Независимая
антикоррупционная экспертиза
Начало приема заключений 09.12.2016
Окончание приема заключений 13.12.2016

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.12.2016                                                                                                               №

Об установлении  предельного  уровня  соотношения
среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Лесозаводского городского округа

В соответствии с Трудовым  кодексом Российской Федерации, Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 года N 2190-р,  в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Лесозаводского городского округа, администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Лесозаводского городского округа  в кратности до 5.
2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа и вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лесозаводского  городского округа.

И.о. главы администрации
Лесозаводского  городского округа                                                              Ю.Н. Федосенко